鳥取県告示第469号

鳥取県青少年健全育成条例（昭和55年鳥取県条例第34号）第13条第１項の規定に基づき、同項第１号に該当す

る青少年に有害な図書類を次のとおり指定したので、同条第２項の規定により告示する。

  平成22年８月３日

鳥取県知事 平 井 伸 治

図 書 類 指定

番号

種別

題名及び号数 発行記号等 表示された発行所名

7116 雑誌 夏，ハダ，ハメる!!VOL.１ 雑誌 68362－94 株式会社東京三世社

7117 〃 若妻発情中!!ＮＥＯ人妻ＤＸ８月号増刊 雑誌 07264－08 株式会社ブレインハウス

7118 〃 三十路の性欲 奥様の桃尻 雑誌 15390－８ マイウェイ出版株式会社

7119 〃 めちゃイイ!! ８月号 雑誌 08633－８ 株式会社インテルフィン

7120 〃 ＷＩＦＥ 鳳仙花 ワイフ・ホウセンカ 雑誌 67787－11 富士美出版株式会社

7121 〃 制服美少女と性交 雑誌 64194－68 三和出版株式会社

7122 〃 コミックホットミルク 2010 ８ 雑誌 13941－08 株式会社コアマガジン

7123 〃 漫画ローレンスＳＰＥＣＩＡＬ vol.43 雑誌 05980－８ 辰巳出版株式会社

7124 〃 ＣＯＭＩＣ快楽天 2010 ８ 雑誌 13877－８ ワニマガジン社

7125
〃

ＤＸＣｏｍｉｃ人妻熟女ざかり 美尻

2010年８月号

雑誌 06393－08 株式会社メディアックス

7126 〃 ＲＥＡＬ ＬＯＶＥ Vol.１ 雑誌 04170－08 株式会社メディアックス

7127 〃 コミックアムール  2010年８月号 雑誌 03801－08 サン出版